РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.11.2023

	№ 55

	                            с. Чистополье

	Об отмене некоторых решений Чистопольской сельской думы по оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Чистопольское сельское поселение

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решения Чистопольской сельской Думы:

1.1. от 30.01.2008 № 1 «О нормах формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Чистопольское сельское поселение»;
1.2. 1.2. от 21.03.2014 № 50.1 «О внесении изменений в решение Думы от 30.05.2011 №139 «О расходах на оплату труда выборного должностного лица и муниципальных служащих»»;

1.3. от 04.03.2019 № 61 «О внесение изменений в решение Чистопольской сельской Думы от 01.09.2017 № 179.1 «Об утверждении Положения об оплате труда»»;

1.4. от 15.10.2019 № 72 «О внесение изменений в решение Чистопольской сельской Думы от 01.09.2017 № 179.1 «Об утверждении Положения об оплате труда»»;
1.5. от 02.10.2020 № 95 «О внесение изменений в решение Чистопольской сельской Думы от 01.09.2017 № 179.1 «Об утверждении Положения об оплате труда»»;
1.6. От 24.12.2021 № 145 «О внесение изменений в решение Чистопольской сельской Думы от 29.09.2021 № 139 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления,  учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Чистопольское  сельское поселение Котельничского района Кировской области»».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Глава администрации

сельского поселения                                                                    С.Ю. Ломакин